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2 x CUDOCELL BABY DERM Emulsja do twarzy i ciała skóra
atopowa 180 ml
 

Cena: 58,40 PLN

Opis słownikowy

Producent CELTHER POLSKA SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

WskazaniaCUDOCELL BABY DERM Emulsja do twarzy i ciała skóra atopowa 180 mlCudocell Baby Derm Emulsja Do Twarzy i Ciała
Skóra Atopowa, Sucha, PodrażnionaCudocell Baby Derm Emulsja to bezzapachowa emulsja do twarzy i ciała, która wskazana jest dla
osób ze skórą suchą, skłonną do atopii, podrażnioną oraz zaczerwienioną. Balsam zawiera kompozycje 10 składników aktywnych, które
nawilżają skórę, łagodzą podrażnienia i uczucie swędzenia. Dodatkowo wspierają mikrobiom skóry, zwiększając jej odporność na
czynniki zewnętrzne. Zawarty w składzie Biopolimer DIBUSHIELD PRO-HEAL - DBC – tworzy na skórze trójwymiarową tarczę ochronną i
zabezpiecza wrażliwą skórę dziecka. Dodatkowo AD-RESYL® – pozytywnie wpływa na nawilżenie i integralność skóry. Zmniejsza
podrażnienia skóry, wspiera prawidłowe funkcjonowanie bariery naskórkowej oraz równowagę mikrobioty skórnej. Zmniejsza
transepidermalną utratę wody z naskórka, dzięki czemu zwiększa poziom nawilżenia skóry.Produkt może być stosowany od 1. dnia
życia.Wskazania:wskazana dla osób o skórze suchej, skłonnej do atopii, podrażnieńWłaściwości:bezzapachowa emulsja do twarzy i
ciała Cudocell Baby Dermzawiera 10 składników aktywnych, które nawilżają i natłuszczają skórę oraz wspierają jej mikrobiom.łagodzi
podrażnienia oraz zaczerwienienie wrażliwej skóry.zmniejsza dolegliwości związane z AZS np. swędzenie.wspierając mikorobiom i
płaszcz hydro-lipidowy zwiększa odporność skóry na czynniki zewnętrze.tworzy na skórze film ochronny, zmniejsza utratę wody przez
naskórek.wspiera regeneracje skóry.pozostawia skórę miękką i gładką w dotyku,do stosowania od 1. dnia życia.Sposób użyciaoczyścić
skórę,nanieść emulsję na sucha skórę,emulsję można stosować codziennie tak często, jak jest to potrzebne.SkładSkładniki aktywne:
gliceryna, alantoina, panthenol, inulina, trehaloza, witamina E, olej canola, olej z lnianiki, lanolina.Aqua, Canola Oil, Caprylic/Capric
Triglyceride, Isostearyl Isostearate, Glycerin, Pentylene Glycol, Methylpropanediol, Trehalose, Glyceryl Stearate, Cetearyl Alcohol, Lanolin,
Olus Oil, Glyceryl Stearate Citrate, Hydroxyethyl Acrylate/Sodium Acryloyldimethyl Taurate Copolymer, Camelina Sativa Seed Oil,
Ophiopogon Japonicus Root Extract, Allantoin, Panthenol, Tocopheryl Acetate, Chitin Dibutanoate, Maltodextrin, Polysorbate 60, Sorbitan
Isostearate, Caprylyl Glycol, Phenylpropanol, Citric Acid
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